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Группа № 1

п/в пкз. н.у. ранг

БРАГИН Федор СВЕ  V  V  V  V  V 1.000 15 20 1

БОГОМОЛОВ Степан НИЖ  0  V  V  1  V 0.600 0 13 3

РОДИЧЕВ Николай БРЯ  0  2  0  0  V 0.200 -10 6 5

ХАРИТОНОВ Тимофей САР  2  2  V  1  V 0.400 -2 13 4

САМИГУЛЛИН Радмир БАШ  2  V  V  V  V 0.800 12 18 2

НЫРКОВ Семен МОС  1  1  0  3  0 0.000 -15 5 6

Группа № 2

п/в пкз. н.у. ранг

ЮДИН Богдан САР  V  1  1  1  1 0.200 -8 8 5

РУСЯЕВ Максим САР  0  0  0  0  0 0.000 -20 0 6

АЛЬМЕТОВ Искандер БАШ  V  V  V  V  1 0.800 8 17 2

ПРОЗОРОВ Александр БРЯ  V  V  2  V  1 0.600 4 15 3

УСТИНОВ Степан СВЕ  V  V  2  2  0 0.400 -1 12 4

АКИМОВ Матвей СМО  V  V  V  V  V 1.000 17 20 1

Группа № 3

п/в пкз. н.у. ранг

ЕРМИШИН Тимофей САР  0  V  0  2  2 0.200 -10 8 5

РОГУЛИН Артём САР  V  V  1  2  0 0.400 -3 11 4

КОНДРАТЕНКО Глеб БРЯ  2  2  1  2  0 0.000 -13 7 6

БУРМАКОВ Роман КРА  V  V  V  V  V 1.000 16 20 1

ШАБАЕВ Данил СВЕ  V  V  V  1  3 0.600 2 16 3

ФРОЛОВ Матвей НИЖ  V  V  V  1  V 0.800 8 17 2

Группа № 4

п/в пкз. н.у. ранг

СОБКОВ Аким САР  V  V  V  V  1 0.800 7 17 2

КУДАШКИН Максим САР  0  0  3  2  0 0.000 -15 5 6

ГОЛОВАЧЕВ Вячеслав СПБ  3  V  V  V  3 0.600 7 18 3

НИКОЛАЕНКОВ Дмитрий БРЯ  0  V  2  3  0 0.200 -10 9 5

КРЮЧКОВ Андрей СВЕ  3  V  1  V  1 0.400 -4 13 4

ЛИЗУНОВ Александр НИЖ  V  V  V  V  V 1.000 15 20 1

Группа № 5

п/в пкз. н.у. ранг

КРЮЧКОВ Матвей СВЕ  V  1  V  0 0.500 -2 9 3

НИКОЛАЕВ Ярослав СВЕ  2  0  V  1 0.250 -5 7 4

ХАРИН Артём САР  V  V  V  1 0.750 6 13 2

АНАНЬЕВ Герман БРЯ  1  0  2  0 0.000 -13 3 5

ФАХРЕТДИНОВ Амир БАШ  V  V  V  V 1.000 14 16 1

Группа № 6

п/в пкз. н.у. ранг

УСОВ Данила САР V1 0  3  2  1 0.200 -9 7 5

ЛИТВИНЕНКО Михаил САР  0  0  2  0  1 0.000 -14 3 6

ЧУЕВ Александр НИЖ  V  V  V  3  0 0.600 4 15 3

ХАМИТОВ Ибрахим БАШ  V  V  3  V  V 0.800 7 19 2

ГЛУШКОВ Михаил СВЕ  V  V  V  1  1 0.600 1 14 4

НОВИКОВ Алексей МОО  V  V  V  2  V 0.800 11 18 1
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Группа № 7

п/в пкз. н.у. ранг

ЕРЕМЕНОК Роман СВЕ  V  2  0  0  3 0.200 -10 9 5

АХМАТОВ Степан СВЕ  3  1  0  0  3 0.000 -13 7 6

АЛЕКСАНДРОВ Кирилл САР  V  V  V  0  1 0.600 -1 13 3

ДОГОРОВ Тимофей САР  V  V  3  0  V 0.600 6 15 2

ХАМДАМОВ Ростислав БАШ  V  V  V  V  V 1.000 20 20 1

КОВАЛИШИН Артем БРЯ  V  V  V  1  0 0.600 -2 13 4
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Группа № 1

п/в пкз. н.у. ранг

ДОГОРОВ Тимофей САР  V  V  V  V  0 0.800 10 16 2

УСОВ Данила САР  0  1  1  V  0 0.200 -12 6 5

КРЮЧКОВ Андрей СВЕ  0  V  1  V  1 0.400 -5 10 4

ГОЛОВАЧЕВ Вячеслав СПБ  2  V  V  V  1 0.600 4 15 3

АНАНЬЕВ Герман БРЯ  0  2  2  1  0 0.000 -15 5 6

ХАМДАМОВ Ростислав БАШ  V  V  V  V  V 1.000 18 20 1

Группа № 2

п/в пкз. н.у. ранг

ХАРИН Артём САР  V  3  V  0  0 0.400 -1 11 4

ЛИТВИНЕНКО Михаил САР  0  2  V  0  0 0.200 -11 6 5

УСТИНОВ Степан СВЕ  V  V  V  3  1 0.600 1 16 3

НИКОЛАЕНКОВ Дмитрий БРЯ  0  1  2  2  0 0.000 -15 5 6

ЧУЕВ Александр НИЖ  V  V  V  V  0 0.800 7 16 2

АКИМОВ Матвей СМО  V  V  V  V  V 1.000 19 20 1

Группа № 3

п/в пкз. н.у. ранг

КРЮЧКОВ Матвей СВЕ  V  V  1  3  0 0.400 0 12 3

ЕРЕМЕНОК Роман СВЕ  2  V  0  V  3 0.400 -1 13 5

РУСЯЕВ Максим САР  0  0  0  0  0 0.000 -20 0 6

СОБКОВ Аким САР V2  V  V  V  1 0.800 9 15 2

ПРОЗОРОВ Александр БРЯ  V  2  V  1  3 0.400 -1 14 4

БУРМАКОВ Роман КРА  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1

Группа № 4

п/в пкз. н.у. ранг

ЮДИН Богдан САР  V  1  V  0  2 0.400 -3 11 4

ЕРМИШИН Тимофей САР  1  0  1  0  1 0.000 -17 3 6

ШАБАЕВ Данил СВЕ  V  V  V  1  1 0.600 5 14 3

АХМАТОВ Степан СВЕ  1  V  0  0  V 0.400 -7 9 5

ЛИЗУНОВ Александр НИЖ  V  V  V  V  0 0.800 11 16 2

ХАМИТОВ Ибрахим БАШ  V  V  V  3  V 0.800 11 19 1

Группа № 5

п/в пкз. н.у. ранг

РОГУЛИН Артём САР  V  V  3  1  V 0.600 3 16 4

КУДАШКИН Максим САР  1  0  1  0  1 0.000 -17 3 6

РОДИЧЕВ Николай БРЯ  3  V  0  2  2 0.200 -4 11 5

БРАГИН Федор СВЕ  V  V  V  V  1 0.800 7 17 1

БОГОМОЛОВ Степан НИЖ  V  V V3 2  3 0.600 5 16 3

АЛЬМЕТОВ Искандер БАШ  1  V  V  V  V 0.800 6 17 2

Группа № 6

п/в пкз. н.у. ранг

ФАХРЕТДИНОВ Амир БАШ  V  V  V  V  V 1.000 15 20 1

НЫРКОВ Семен МОС  0  V  2  0  1 0.200 -10 7 5

КОНДРАТЕНКО Глеб БРЯ  0  1  0  1  2 0.000 -16 4 6

ХАРИТОНОВ Тимофей САР  2  V  V  V  2 0.600 4 16 3

ГЛУШКОВ Михаил СВЕ  1  V  V  2  3 0.400 1 14 4

ФРОЛОВ Матвей НИЖ  2  V  V  V  V 0.800 6 18 2
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Группа № 7

п/в пкз. н.у. ранг

КОВАЛИШИН Артем БРЯ  1  V  0  V 0.500 -4 9 3

САМИГУЛЛИН Радмир БАШ  V  V  V  V 1.000 11 16 1

НИКОЛАЕВ Ярослав СВЕ  3  0  0  V 0.250 -8 7 4

НОВИКОВ Алексей МОО  V  2  V  V 0.750 7 14 2

АЛЕКСАНДРОВ Кирилл САР  2  2  3  3 0.000 -6 10 5
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ХАМДАМОВ Ростислав БАШ 1.000 38 40 квалифицирован

2 АКИМОВ Матвей СМО 1.000 36 40 квалифицирован

3 БУРМАКОВ Роман КРА 1.000 29 40 квалифицирован

4 ФАХРЕТДИНОВ Амир БАШ 1.000 29 36 квалифицирован

5 ЛИЗУНОВ Александр НИЖ 0.900 26 36 квалифицирован

6 БРАГИН Федор СВЕ 0.900 22 37 квалифицирован

7 САМИГУЛЛИН Радмир БАШ 0.889 23 34 квалифицирован

8 ХАМИТОВ Ибрахим БАШ 0.800 18 38 квалифицирован

9 СОБКОВ Аким САР 0.800 16 32 квалифицирован

10 ФРОЛОВ Матвей НИЖ 0.800 14 35 квалифицирован

11 АЛЬМЕТОВ Искандер БАШ 0.800 14 34 квалифицирован

12 НОВИКОВ Алексей МОО 0.778 18 32 квалифицирован

13 ДОГОРОВ Тимофей САР 0.700 16 31 квалифицирован

14 ЧУЕВ Александр НИЖ 0.700 11 31 квалифицирован

15 ГОЛОВАЧЕВ Вячеслав СПБ 0.600 11 33 квалифицирован

16 ШАБАЕВ Данил СВЕ 0.600 7 30 квалифицирован

17 БОГОМОЛОВ Степан НИЖ 0.600 5 29 квалифицирован

18 ХАРИН Артём САР 0.556 5 24 квалифицирован

19 КОВАЛИШИН Артем БРЯ 0.556 -6 22 квалифицирован

20 ПРОЗОРОВ Александр БРЯ 0.500 3 29 квалифицирован

21 ХАРИТОНОВ Тимофей САР 0.500 2 29 квалифицирован

22 ГЛУШКОВ Михаил СВЕ 0.500 2 28 квалифицирован

23 УСТИНОВ Степан СВЕ 0.500 0 28 квалифицирован

24 РОГУЛИН Артём САР 0.500 0 27 квалифицирован

25 КРЮЧКОВ Матвей СВЕ 0.444 -2 21 квалифицирован

26 КРЮЧКОВ Андрей СВЕ 0.400 -9 23 квалифицирован

27 АЛЕКСАНДРОВ Кирилл САР 0.333 -7 23 квалифицирован

28 ЕРЕМЕНОК Роман СВЕ 0.300 -11 22 квалифицирован

29 ЮДИН Богдан САР 0.300 -11 19 квалифицирован

30 НИКОЛАЕВ Ярослав СВЕ 0.250 -13 14 квалифицирован

31 РОДИЧЕВ Николай БРЯ 0.200 -14 17 квалифицирован

32 АХМАТОВ Степан СВЕ 0.200 -20 16 квалифицирован

33 УСОВ Данила САР 0.200 -21 13 выбывший

34 НИКОЛАЕНКОВ Дмитрий БРЯ 0.100 -25 14 выбывший

35 НЫРКОВ Семен МОС 0.100 -25 12 выбывший

36 ЛИТВИНЕНКО Михаил САР 0.100 -25 9 выбывший

37 ЕРМИШИН Тимофей САР 0.100 -27 11 выбывший

38 АНАНЬЕВ Герман БРЯ 0.000 -28 8 выбывший

39 КОНДРАТЕНКО Глеб БРЯ 0.000 -29 11 выбывший

40 КУДАШКИН Максим САР 0.000 -32 8 выбывший

41 РУСЯЕВ Максим САР 0.000 -40 0 выбывший
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